KATALOG CZESCI
ZAMIENNYCH

OSP 1000 OCTOPUS
OSP 1500 OCTOPUS
OSP 2000 OCTOPUS

KUJAWSKA FABRYKA MASZYN ROLNICZYEH sp. zoo

ul Kolejowa 54 tel 054/2521027
87-880 Brzesc Kujawski fax 054/2521054




SPIS TRESC

[ UKEAD NOSNY

/. Rana konpletna
2 FPodwozie- potos z kotemn
5. Frowadnice

[ UREAD CTECZOWY

7. Uxtad cieczowy
a) Mieszadto zbiornika
b) Mieszadto hyadrauljczre
c) Fillir ssqcy
a)  Fokrywa wlewowa
e) Lawor kulowy dwudrozry
£ Zawor kulowy trojarozny
2 Rurki uzbrojone
a’ Glowica opryskowa
3. FPaonpa AFST27
4. Zawor sterujqcy
a Fillr sanoczyszczqcy

[T URCAD FOWITETRZANY

7. Turbina
2. Wat napedowy

[V INSTALACIA OSWIETLEN] OWA

sir.

172

4,5

678
g
10

717
72

15

14

15

16
17718719720
21722

23

24
25

26




Rama kompletna -OSP 10001/15001/20001 OCTOPUS




Rama kompletna OSP 10001/15001/20001 OCTOPUS
- wykaz czes$ci

Lp.| Nazwa czesci Numer katalogowy ||lo$¢
lub nr normy sztuk

1. | Rama 1000/SAD/P 01/61-00-000 1
2. | Ostona filtra 01/52-03-000 1
3. | Sruba M8x30-5.6B PN-58/M-82105 4
4. | Podktadka sprezysta Z 8,2 PN-77/M-82008 4
5. | Podktadka 8.4 PN-EN ISO 7089 4
6. | Podest 01/52-04-000 1
7. | Sprez. nacig. 3.5/L-160 OC 3-SPRNO35160C 1
8. | Sruba M10x30-5.6B PN-58/M-82105 2
9. Podktadka 10.5 PN-EN ISO 7089 38
10.| Nakretka samohamowna M10-5 PN-EN ISO 7040 18
11.| Podpora zbiornika | 01/06-02-000

12.| Podpora zbiornika Il 01/06-03-000 2
13.| Zaslepka profilu 50x50 3-PCVZPRO050050 5
14.| Sruba M10x70-5.6B PN-85/M-82101 16
15.| Sruba M16x50 PN-85/M-82101 4
16.| Nakretka M16 PN-86/M82144 4
17.| Stopka 02/52-02-000 1
18.| Zapinka sworznia wspor. @7 PN-86/M-82001 1
19.| Zaczep 02/52-01-000 1
20.| Ucho zaczepu 3-NUCZ001 1
21.| Nakretka M27-8G PN-86/M-82144 2
22.| Podkiadka 28 PN-78/M-82005 1
23.| Sruba M20x120-5.8B PN-74/M-82302 2
24.| Nakretka samohamowna M20 PN-EN ISO 7040 2
25.| Podktadka okragta 21 PN-EN ISO 7089 26
26.| Lina zaczepu 00/52-00-001 1




Potos z kotem

Numer katalogowy

Lp.| Nazwa czesci llos¢
lub nr normy sztuk
1. | Opona 10x15 - 2
2. | Detka 10x15 - 2
3. | Felga 10x15 - 2
4. | Os$ kompletna 04/58-01-000 2
5. | Pier. uszcz. A 75x100x13,5 PN-72/M-86964 2
6. |tozysko stozkowe 30211 PN-1SO 355:1997 2
7. | Piasta kota 2213/15-001 3-KOLP0001 2
8. |Lozysko stozkowe 30210 PN-ISO 355:1997 2
9. | Podktadka okragta 40 PN-78/M-82005 2
10.| Nakr. koronowa M39 04/52-00-003 2
11.| Zawleczka 6,3x63 PN-69/M-82001 2
12.| Pokrywa piasty kota 3-KOLPKO001 2
13.| Podkiadka sprezysta Z 6,1 PN-86/M-82144 8
14.| Wkret M6x20-5,6-B PN-60/M-82230 8
15.| Szpilka kota M18x1,5 L-60 3-KOtLS018015 12
16.| Nakr. szpilki kota M18x1,5 3-KOtn018015 12
17.| Ostona nakretki M20 (30) PCVONO20 12




Prowadnica kpl. OSP 10001/15001/20001 OCTOPUS




Prowadnica kpl. OSP 10001/15001/20001 OCTOPUS

-wykaz czesci
Lp.| Nazwa czesci Numer katalogowy |||os¢
lub nr normy sztuk
1. | Prowadnica 01/63-02-000 1
2. | Belkal 01/63-03-000 1
3. | Belka ll 01/63-04-000 4
4. | Belka IV 01/63-06-000 10
5. | Uchwyt swiatet 01-63-05-001 2
6. | Uchwyt dyfuzora 01/63-06-002 10
7. | Blacha 01/63-04-002 8
8. | Blacha mocujgca 01/63-02-005 8
9. | Sruba M10x30 PN-85/M-82105 40
10.| Podktadka @10 PN-EN ISO 7089 40
11.| Nakretka M10 PN-86/M-82144 40




Uktad cieczowy 10001/15001/20001 OCTOPUS

g

=)

Yo




Uktad cieczowy 10001/15001/20001 OCTOPUS

-wykaz czesci

Lp.| Nazwa czesci

Numer katalogowy
lub nr normy

llosé
sztuk

Rurka sad. kpl.

05/63-01-000

Zbiornik 1000 L - 3PZ LINEA TC
Zbiornik 1500 L - 3PZ LINEA TC
Zbiornik 2000 L - 3PZ LINEA TC

3-V1LT103071
3-V1LT153071
3-V1LT203071

Zawor ster.sad.GRH 50 bar

3-C1204036200

Mieszdto zbiornika D.1.2

3-GE08201004

Kolanko APS 3/4"

3-C0412001200

3-C1223003400

Koncowka weza 20

3-C2800006400

3
4
5
6. | Nakretka 3/4"
7
8
9

Koncowka - kolako weza D.13 3-A006530

Koncowka weza D.13 3-A006330
10.| Pompa APS 121 3-C6095001300
11.| Filtr ssgcy 1 1/2" 3-A316063
12.| Filtr samocz.sadow. BD-MESH 3-A3450335
13.| Miszadto hydrauliczne 3-A502001
14.| Sito wlewowe D.400x254 3-A300130
15.| Zawor kulowy 1 1/2" 3-DR 3-A4542236
16.| Podprowadzacz odpow.bezwir. 1 1/2" 3-A504106
17.|Uszczelka 1 1/2" 3-Ag400006
18.| Nakretka 1 1/2" 3-A205060
19.| Nakretka 1 1/2" 3-A200060
20.| Kolanko 1 1/2" 3-A113640
21.| Kolanko 1 1/2" 3-A116640
22.| Kolanko 1" 3-A118426
23.| Krociec z kotnierzem 1 1/2" 3-A220060
24.| Kroéciec 1 1/2" 3-A106640
25.| Kréciec 1 1/2" 3-A103640
26.| Zawor kulowy 1 1/2" 2-DR 3-A4542136

27.| Zbiornik do mycia rgk 10L

3-POZPLAOO10

28.| Nakretka zbiornika do mycia rgk

3-PCVNAKO0003

29.| Pokrywa wlewowa D.455

3-A356060

30. | Ptywak wskaznika cieczy

3-PCVPL1

31.| Kolanko wskaznika cieczy z nakretka

3-PCVKWCO04

32.| Troéjnik

3-PCVRD13212

33.| Nakretka 1/2" z kotnierzem

3-PCVNAKO0002

34.| Kroéciec 1/2" D.13

3-PCVKRO0001

35.| Kolanko 1/2" D.13

3-PCVKOLO001

36.| Opaska kabla TK30/5

3-ELOPKOO1

Nl R OR|NINR|RIRPIRPIRIRPIRPIRIN®WWINR|RPIRPRRPIRPRRINRPIADMONRLRIRLR PR PR




Uktad cieczowy 10001/15001/20001 OCTOPUS

-wykaz czesci

Numer katalogowy

Lp.| Nazwa czesci llos¢
lub nr normy sztuk
37 | Opaska kabla TK20/5 3-ELOPKO004 12
38 | Waz igielitowy 12x1.5 GUTASYN 3-PCWIG121 11
39 | Waz igielitowy 12x1.5 GUTASYN 3-PCWIG121 1
40. | Waz ostonowy 0.75 PCV 3-PCWDEO75NA 1
41.| Waz ttoczacy 3MPa TresNobel (25x35) 3-PCWTTNO02540 1
42.| Waz ttoczacy 3MPa TresNobel (25x35) 3-PCWTTNO02540 1
43.| Waz zbrojony 025 3-PCWZG025S010S 1
44.| Waz zbrojony 025 3-PCWZG025S010S 1
45.| Waz zbrojony 038 3-PCWZG038S010S 1
46.| Waz zbrojony 038 3-PCWZG038S010S 1
47.|Waz zbrojony 038 3-PCWZG038S010S 1
48.| Waz zbrojony 038 3-PCWZG038S010S 1
49.| Waz tloczagcy 12.5 4MPa (12x20) 3PCWTTNO1240 2
50.| Waz tloczacy 12.5 4MPa (12x20) 3PCWTTNO01240 2
51.| Wagz ttoczgcy 12.5 4MPa (12x20) 3PCWTTNO1240 1
52.| Waz ttoczacy 12.5 4MPa (12x20) 3PCWTTNO01240 1
53.| Waz tloczacy 12.5 4MPa (12x20) 3PCWTTNO1240 1
54. Waz ttoczacy 12.5 4MPa_(12x20) SPCWTTNO1240 1
55.| Waz ttoczacy 12.5 4MPa (12x20) 3PCWTTNO1240 1
56.| Opaska zaciskowa srubowa 43-47 PN-63/M-74905 8
57.| Opaska zaciskowa srubowa 12-22 PN-63/M-74905 18
58. | Opaska zaciskowa srubowa 25-40 PN-63/M-74905 15
59. | Oring 6x3 PN-60/M-86961 2
60.| Oring 29X3 PN-60/M-86961 3
61. | Pokrywa wlewowa D.360 3-A356040 1
62.| Sito wlewowe D.296x255 3-A300120 1
63. | Uchwyt zbiornika do mycia rak 05/03-00-001 1
64.| Sruba M6x25 3-PCVSR06025 1
65. | Kranik 3/4" 3-A5553018 1
66.| Nakretka 1" 3-A200040 1




Mieszadto zbiornika 8201005 D.1,5

| Nazwa cz esci Numer katalogowy |||ogé
lub nr normy ztu
. | Kolanko z dyszg ¢ 1,5 0537020 1
. | Nakretka 200050 1
. | Oring GO0OO 01 022 G000 01 022 2
. | Nakretka 205050 1
. | Uszcze Ika G40005 1
. | Dyfuzor S0L11173505000 1




Mieszadto hydrauliczne 502001

Lp.| Nazwa czesci Numer katalogowy |||0s¢
lub nr normy sztuk
1. | Grzybek gorny 502001 010 1
2. | Grzybek dolny 502001 020 1
3. | Redukcja do mieszadta hydr. 502001 030 2
4. | Oring G10032 1
5. | Kolanko mieszadta hydr. 502001 040 1




Filtr ssgcy - 3160635 (50)

Lp.| Nazwa cz esci Numer katalogowy ||l0§¢
lub nr normy sztuk
1. | Korpus filtra 316060 010 1
2. | Nakretka filtra 316000 040 1
3. | Odstojnik filtra 316000 020 1
4. | Wktad filtra 3-DR 50-MESH 316003 030 1
5. | Oring odst. filtra 314000 050 1
6. 314300 060 2




Pokrywa wlewowa 356060 D.455- kpl.

Lp.| Nazwa czesci Numer katalogowy |||0s¢é
lub nr normy sztuk
1. | Pokrywy wlewowa 356060 010 1
2. | Uszczelka pokr. wlew. 356660 020NB 2
3. | Obrecz pokrywy 356060 020 1
4. | zawias pokrywy wlewowej 356060 030 1
5. | Kotek pokrywy wlewowej 356060 040 1
6. | Oring 322000 040 1
7. | Ptywak zaworu 356060 080 1
8. | Korpus zaworu 356060 050 1
9. | Nakretka 2" 200070 1
10.| Pokrywa zaworu 356060 060 1
11.| Nit zrywalny 5x24 AL PN 83/M-82971 8




Zawor kulowy dwudrozny 454136 1 1/2"

Lp.| Nazwa czesci Numer katalogowy |[losé
lub nr normy sztuk
1. | Korpus zaworu 454136 010 1
2. | Oring 454236 080 2
3. | Wktadka tefl. zaw. kulowego 1 1/2" 454236 070 2
4. | Kula zaworu kulowego 1 1/2 2-DR. 454136 020 1
5. | Oring 454236 060 1
6. | Docisk kuli zaw. kul. 1 1/2" 454236 030 1
7. | Nakretka zaw. kul. 1 1/2" 454236 040 1
8. | O$ zaworu kulowego 1 1/4-1 1/2" 454236 060 1
9. | Oring 004352 050 2
10.| Dzwignia 454236 050 1
11.| Wkret V7B24F 1




Zawor kulowy tréjdrozny 454236 1 1/2"

Lp.| Nazwa czesci Numer katalogowy ||lo&¢
lub nr normy sztuk
1. | Korpus zaworu 454236 010 1
2. | Oring 454236 080 2
3. | Wktadka tefl. zaw. kulowego 1 1/2" 454236 070 2
4. | Kula zaworu kulowego 1 1/2 3-DR. 454236 020 1
5. | Oring 454236 060 1
6. | Docisk kuli zaw. kul. 1 1/2" 454236 030 1
7. | Nakretka zaw. kul. 1 1/2" 454236 040 1
8. | O$ zaworu kulowego 1 1/4-1 1/2" 454236 060 1
9. | Oring 004352 050 2
10.| Dzwignia 454236 050 1
11.| Wkret V7B24F 1




Rurki uzbrojone- OCTOPUS

Lp.| Nazwa czesci Numer katalogowy |||osé
lub nr normy sztuk
1.| Rurka sad. kpl. 05/63-01-000 2
2.| Gtowica Arag (1) G 3/8"F 3-A402085 10
3.| Naktadka oprawy rozpylacza 3-PCVNAKOO01 6
4.| Oprawa dyszy (2) 8mm 3-SOL10340033800 | 10
5.| Zawo kulowy 3/8" 3-HYDZKO08 10
6.| Uchwyt gtowicy sad 05/63-00-003 10
7.| Redukcja G3/8"-1/4" 05/63-00-002 10
8.| Uszczelka ztgczki KFMR 3-PCVUZLO1 4
9.|Waz Tt 12,5 MPa FRUTTCORD 3-PCWTTNO01225 10
10.| Zaslepka rurki M20x1,5 3-PCVZR20015 2
11.| Wkret M6x20 PN-60/M-82218 6
12.| Nakretka M6-5-B PN-86/M-82144 6
13.| Podktadka fi 6,4 PN-78/M-82005 6
14.| Sruba M6x20-5,6-B PN-85/M-82105 6
15 | Redukcja sad. 05/63-01-000 10
16 |tacznik M20x1,5 1/2" WYR. 3-PCVZtL0001 2
17 | Nakretka 1/2" z kotnierzem 3-PCVNAKO0002 22
18 | Kolanko 1/2" D.13 3-PCVKOLO0001 12
19 | Oring 6x3 PN-60/M-86961 22
20 | Opaska zaciskowa $rubowa 12-22 PN-63/M-74905 22
6 2
g / 4
[=RE=1] ‘x
om g i iﬁz
gﬂﬂuj}a _%D 181 B
€11 [1=30-]
om [ Eﬁj A== ] E{
.HEHEE % %l =20
ACT:2)
.HEE]}E r _] EE[HEH 1 2 1 4
om g 6] ma
813 .% % [1=30-] 1 1 5
1
g1 [I=30-] N]
o AT
" el Sinde ok (B ( A
y [
=::) E B EIT:D Djlﬁ il E =) \
Bg 19 g 16 13
[=NE=H] 1 7E/ = 1 8 [1=30-] 1 2
om [ g jé i ] E{
.HEHE:E .% 2[] % m%l =YE-] 1 1




Gtowica opryskowa ARAG(1) G 3/8"F 402085

Lp.| Nazwa czesci Numer katalogowy ||los¢
lub nr normy sztuk
1. | Korpus gtowicy Arag 1
2. | Dysza ceramiczna TR 80-03(niebieska) 3-DLTR8003CER 2
3. | Oring G10021 2
4. | Nakretka 3/4" zaworu odcinajacego 3-PCVNAKO0001 1
5. | Membrama zaworu odcinajgcego 3-PCVMEMO001 1
6. | Zaworek odcinajgcy gtowicy 3-PCVZAWO001 1
7. | Redukcja G3/8"-G1/4" 05/63-00-002 1
8. |Oprawa dyszy (2) 8mm 3-SD+10340033800 1




Pompa APS 121 firmy "COMET"




Pompa APS 121- wykaz czesci

Lp.| Nazwa czesci Numer katalogowy ||10$¢
lub nr normy sztuk

1. |Pokrywa zbiornika oleju 0402 0143 1
2. |Oring 3,53x73,03 1210 0373 1
3. | Zbiornik 0421 0014 1
4. | Sruba M8x30 3609 0006 2
5. | Podktadka 8,4x14x1,6 2811 0004 2
6. | Oring 3,53x24,99 1210 0110 1
7. | Korpus pompy 0403 0126 1
8. | Sruba M10x30 3607 0220 4
9. | Wspornik pompy 2400 0046 2
10. | Korbowdd 0205 0061 3
11.| Ttok 2409 0068 3
12.| Pierscien ttokowy 0020 0001 3
13.| Cylinder 0400 0071 3
14.| Krgzek 0602 0011 3
15.| Sworzen gwintowany 2419 0042 3
16.| Membrana 1800 0012 3
17.| Sworzen 3011 0003 3
18.| Pierscien Seegera 3020 0006 6
19.

20.| Korek spustowy 3200 0007 1
21.| Pierscien Seegera 3019 0018 1
22.|tozysko kulkowe 0438 0049 1
23.| Pierscien Seegera 3020 0002 1
24.| Pierscien dystansowy 0601 0226 1
25.| Podktadka 2813 0075 1
26.| Pierscien 0010 0023 2
27.|tozysko igietkowe 0437 0004 1
28.| Podkitadka 2813 0074 1
29.| Wat korbowy 0001 0281 1
30.| tozysko kulkowe 0438 0011 1
31.| Sruba M10x35 3609 0009 12
32.| Podkiadka 2811 0098 12
33.| Pokrywa 3202 0218 3
34.| Oring 2,62x45,69 1210 0385 6
35.| Grzybek zaworu 1205 0030 6
36.| Sprezyna 1802 0015 6




Pompa APS 121- wykaz czesci

Lp.| Nazwa czesci Numer katalogowy ||lo$¢
lub nr normy sztuk
37.|Zawor 3604 0009 6
38. | Gniazdo zaworu 3009 0014 6
39. | Oring 3,53x36,1 1210 0114 6
40. | Zawér kompletny 1220 0034 6
41.| Podktadka 13x20x2,5 2811 0025 24
42.| Sruba M12x65 3609 0057 24
43.| Oring 2,62x22,22 1210 0047 3
44. | Gtowica 3218 0099 3
45.| Oring 2,62x23,25 1210 0145 3
46.| Pokrywa 3202 0219 3
47.| Sruba M8x16 3609 0164 4
48.| Ptytka mocujgca przewéd 2404 0135 2
49.| kgcznik 3202 0199 1
50.| Oring 3,0x29 1210 0180 2
51.| Pokrywa 1009 0097 1
52.| Sruba M10x35 3609 0009 5
53.| Pierscien uszczelniajgcy 55x72x8 0019 0089 1
54.| Pierscien Seegera 3020 0007 1
55. | tgcznik kolankowy 2801 0055 1
56.| Oring 3,53x196,4 1210 0359 1
57.| Oring 2,62x145,72 1210 0353 1
58.| Oring 3,53x98,02 1210 0361 1
59.| Nakretka M8 0604 0015 8
60.| Sruba M8x45 3607 0025 8
61.| Zawor powietrza 3610 0003 1
62.| Uszczelka 1209 0033 2
63.| Obudowa akumulatora cisnienia 0003 0027 1
64.| Membrana 1800 0034 1
65.| Krgzek oporowy 0460 0005 1
66.| Obudowa akumulatora cisnienia 0002 0031 1
67.| Lagcznik 2000 0024 1
68. | Pierscien dystansowy 0601 0284 1
69.| Nakretka motylkowa 1200 0038 1
70.| Koncowka weza 2802 0020 1
71.| Uszczelka 1209 0013 1
72.| Zzawor kulowy prawy 2826 0032 1
73.| Kompletny zawoér kulowy 1214 0016 1




Pompa APS 121- wykaz czesci

Lp.| Nazwa czesci Numer katalogowy ||lo$é
lub nr normy sztuk
74.|Trojnik "T" 2803 0354 1
75. | Pokrywa 1009 0099 1
76.| Sruba 10x35 3609 0009 9
77.| Dzwignia 2826 0031 1
78.| Uszczelka 1209 0013 1
79. | Lacznik 2802 0020 1
80. | Nakretka motylkowa 1200 0038 1
81.| Kompletny zawor 1214 0017 1
82.| Oring 2,62x164,77 1210 0355 1
83.| Oring 2,62x120,32 1210 0351 1
84.| Pierscien uszczelniajgcy 40x80x10 0019 0087 1
85.| Kompletny akumulator cisnienia 1225 0014 1
86.| Kopletny zawér bezpieczehnstwa 1219 0035 1

,2[],




=N

”@&@\a

I @Wm
/J Sl

Zawor sterujgcy GRH GEOLINE




Zawor sterujgcy GRH GEOLINE- wykaz czesci

Lp.| Nazwa czesci Numer katalogowy ||l0§¢
lub nr normy sztuk

1. |Nakretka 1" 1200004900

2. | Ztgczka 2800008200 1
3. | Uszczelka 1210020300 1
4. | Kolanko 1/2" 2803041000 2
5. | Kolanko wlotowe 2803040900 1
6. | Korpus 0424034500 1
7. | Gniazdo zaworu regulacyjnego 3009012800 1
8. | Obudowa kompletna 0424035300 1
9. | Sruba M6x35 3609008600 1
10.| Zawor cisnieniowy 3600002000 1
11.| Pierscien dystansowy 0601013000 1
12.| Membrana 1800004200 1
13.| Uszczelka 2,62x20,24 12100004800 1
14.| Suwak zaworu regulacyjnego 2426002100 1
15.| Podktadka 13x24x2,5 1209004400 1
16.| Sprezyna zaworu regulacyjnego 1802006000 1
17.| Korpus zaworu regulacyjnego 0424034700 1
18.| Podktadka zaworu regulacyjnego 2404010900 1
19.| Sruba M8x25 3609000200 8
20.| Podktadka 2812007300 1
21.| Nakretka regulaciji cisnienia 1223009400 1
22.| Podktadka 4,3x9x0,8 2811000600 1
23.| Sruba M4x75 3609002400 1
24.| Zaslepka nakretki 3202021000 1
25.| Gniazdo kulowe 3009007900 3
26.| Uszczelka 2,6x75,87 1210043100 1
27.| Kula @7/8" 3600001900 3
28.| Przetgcznik 3007002800 1
29.| Sprezyna 1802007200 3
30.| Uszcelka 2,62x10,78 1210005700 1
31.| Pokrywa 0402020500 1
32.| Zabezpieczenie manometru 2416011800 1
33.| Manometr 1816010800 1
34.| Podktadka szesciokgtna 2812007200 1
35.| Kulag5/16" 3003000700 1
36.| Sprezyna 1802019500 1
37.| Dzwignia 1600007300 1
38.| Podktadka 10,5x30x2,5 2811006100 1
39.| Nakretka 0604007900 1
40.| Zaslepka dzwigni 3202024200 1

,22,




Filtr samoczyszczgcy 3450335 80-MESH

Lp.| Nazwa czesci Numer katalogowy ||l0$¢
lub nr normy sztuk
1. | Korpus filtra samocz. 345030 010 1
2. | oring 460000 210 2
3. | Wkiad filtra samocz. 80-MESH 3-A3250035030 1
4. | Oring G11010V 1
5. | Odstojnik filtra 345000 020 1
6. | Zawor kulowy 006821 1
7. | Koncowka weza 13 2803017600 1
8. | Nypel 006631 (G 1/2") ,
006640 (G3/4")
9. | zaslepka 004010 020 (G1/2") |
465230 020 (G3/4")
10.| Oring 403000 060 (G1/2") 5

465005 140 (G3/4")

,23,




Turbina OSP 10001/15001/20001 OCTOPUS

Lp. Nazwa czesci Numer katalogowy ||lo$¢
lub nr normy sztuk
1. | Blacha mocujgca 08/63-00-001 1
2. | Obejma 08/63-00-002 1
3. | Wspornik 08/63-01-000 1
4. | Uchwyt 08/63-02-000 4
5. | Sprzegto wirnika kpl. 3-SOL56472000500 1
6. | Przektadnia BTV-2 3-S0OL55031161600 1
7. | Wirnik D.470 3-SOL66371147000 1
8. | Ostona wewnetrzna D.507 3-SOL66741045080 1
9. | Ostona wewnetrzna D.377 3-SOL66741013780 1
10.| Dystrybutor 10 3-LOPSOKTO02 1
11.| Obudowa przystawki SAD. Octopus 3-LOPSOKTO1 8
12.| Sruba M8x30-5,8 B PN-85/M-82101 16
13.| Nakretka M8-5-B PN-85/M-82144 16
14.| Podktadka okragta 8,4 PN-67/M-82006 16
15.| Obejma 97-104 ND 101 97-104 W2
16.| Waz wentylacyjny DN10O poliuretanowy 3-PCWWENT1001
17.| Dyfuzor 300 3-S0OL11173505000




Wat przegubowy

Sworzen zabezpieczajacy

Lp.| Nazwa czesci Numer katalogowy ||log¢é
lub nr normy sztuk
1. |Lgcznik z widtakami kpl. - 1
2. | Widtak przegubu 3-WPTWO001 2
3. | Krzyzak kpl. 3-WPTRO005 2
4. | Smarowniczka PN-76/M-86003 2
5. | Sruba M8x25 PN-85/M-82105 8
6. | Pierécien Seegera PN-81/M-85111 8
7. - 2

,25,




Instalacja

oswietleniowa

-OSP 10001/15001/20001 OCTOPUS

Lp.| Nazwa czesci Numer katalogowy |[lo$¢
lub nr normy sztuk
1. | Tablica o$wietleniowa - lewa 07/52-00-002 1
2. | Tablica oswietleniowa - prawa 07/52-00-001 1
3. | Lampa tylna zespolona 3-ELLAGO00O1 2
4. | Trojkgt odblaskowy 3-ELODTOO01 2
5. | Lampa obrysowa 3-ELLA0001 2
6. | Odblask biaty 3-ELODBO00O1 2
7. | Gniazdo 3-ELGNS001 1
8. | Wtyczka 3-ELWTS001 2
9. | Przewod 3-ELPS001 1
10. | Uchwyt trojkgta odblaskowego 3-ELUTTWO1 1
11.| Zaréwka 12V 5W 3-ELZALO006 2
12.| Zaréwka zespolona 12V 21/ 5W 3-ELZARO003 2
13.| Zaréwka kierunkawskazu 12V 5W 3-ELZALO06 2
14.| Puszka rozgatezna 3-ELPUO005 1
15.| Uchwyt $swiatet 00/58-01-000 1

Widok z tytu
Widok z przody

D @
/5

17

/5 —

,26,




